i r a d o r
ADMINISTRAÇÃO VOLTADA PARA O PROGRESSO

Prefeitura do Município

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

DECRETO Nº. 094/2011.

             SÚMULA: HOMOLOGA E ADJUDICA LICITAÇÃO

  LUIZ WESSLER, Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº. 8.666/93 e suas
alterações.

DECRETA:

  ARTIGO 1º - Fica Homologada Licitação Nº. 003/2011, na modalidade
LEILÃO, para ALIENAÇÃO - 01 (UMA) PÁ CARREGADEIRA FR, 01 (UMA)
CAMIONETA/AMBULÂNCIA, 01 (UM) VEÍCULO VW GOL 1.6 MI, 01 (UM)
VEÍCULO FORD FIESTA SEDAN 1.6, 02 (DOIS) VEÍCULOS FORD FIESTA,
deste Município de Mirador – Paraná, em conformidade com o julgamento da
Comissão de LICITAÇÃO 2011, designado pelo Decreto Nº. 0197/2010, de
15/12/2010 e pelo Leiloeiro Oficial do Município, designado pelo Decreto Nº.
0199/2010, de 15/12/2010, com fundamento na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

                     ARTIGO 2º - Fica Adjudicado o objeto da Licitação em epigrafe a
favor da Pessoa Física: ANTÔNIO GABRIEL YASBEK, CPF Nº. 280.452.899-
53, RG Nº. 1.549.486, residente e domiciliado na Avenida Odilon B. de
Carvalho, 76, na cidade de Londrina, vencedor do ITEM 01, 01 (UMA) PÁ
CARREGADEIRA FR 12, FIAT ALLIS, ANO 1984, MOTOR MWM 6BT,
CABINE ABERTA - MODELO CAPOTA, TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO)
RODAS, PNEUS EM BOM ESTADO 17,5X25, 02 (DOIS) FAROIS
HALOGÊNICOS, 02 (DOIS) FARÓIS DE TRABALHO DIANTEIRO, 02
(DOIS) FARÓIS DE TRABALHO TRASEIRO, CAÇAMBA 2,3M³, valor de
sua proposta de R$ 40.355,00 (quarenta mil e trezentos e cinqüenta e cinco
reais) e o LORILDO HOFFMANN, CPF Nº. 879.098.041-72, RG Nº.
1.094.014-6, residente e domiciliado na Rua Munhoz de Melo, 102, na cidade
de Mirador- PR, vencedor do ITEM 03, 01 (UM) VEÍCULO VW GOL 1.6 MI,
ANO FABRICAÇÃO 1997, ANO MODELO 1997, CAPACIDADE DE 05
PASSAGEIROS, 90 CV, 02 (DUAS) PORTAS, GASOLINA, COR
PREDOMINANTE BRANCA, PLACA AHB-9942, valor de sua proposta de
R$ 8.013,99 (oito mil e treze reais e noventa e nove centavos), vencedor do
ITEM 04, 01 (UM) VEÍCULO FORD FIESTA SEDAN 1.6, ANO
FABRICAÇÃO 2005, ANO MODELO 2005, CAPACIDADE DE 05
PASSAGEIROS, 111 CV, 04 (QUATRO) PORTAS, FLEX, DIREÇÃO

i r a d o r
ADMINISTRAÇÃO VOLTADA PARA O PROGRESSO

Prefeitura do Município

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

HIDRAULICA, AR-CONDICIONADO, TRAVA NAS 04 (QUATRO) PORTAS,
VIDRO-ELÉTRICO NAS PORTAS DIANTEIRA, DESEMBAÇADOR DE
VIDRO TRASEIRO, RODA DE LIGA LEVE, ABERTURA DE PORTA-MALA
ELÉTRICO, COR PREDOMINANTE PRATA METÁLICA, PLACA AMY-
5147, valor de sua proposta de R$ 18.413,99 (dezoito mil e quatrocentos e
treze reais e noventa e nove centavos), vencedor do ITEM 05, 01 (UM)
VEÍCULO FORD FIESTA 1.0, ANO FABRICAÇÃO 2008, ANO MODELO
2009, CAPACIDADE DE 05 PASSAGEIROS, 04 (QUATRO) PORTAS,
FLEX, DIREÇÃO HIDRAULICA, AR-CONDICIONADO, TRAVA NAS 04
(QUATRO) PORTAS, VIDRO-ELÉTRICO NAS PORTAS DIANTEIRA,
DESEMBAÇADOR DE VIDRO TRASEIRO, COR PREDOMINANTE
VERMELHA, PLACA AQW-3510, valor de sua proposta de R$ 19.015,99
(dezenove mil e quinze reais e noventa e nove centavos) e vencedor do ITEM
06, 01 (UM) VEÍCULO FORD FIESTA 1.0, ANO FABRICAÇÃO 2008, ANO
MODELO 2009, CAPACIDADE DE 05 PASSAGEIROS, 04 (QUATRO)
PORTAS, FLEX, DIREÇÃO HIDRAULICA, AR-CONDICIONADO, TRAVA
NAS 04 (QUATRO) PORTAS, VIDRO-ELÉTRICO NAS PORTAS
DIANTEIRA, DESEMBAÇADOR DE VIDRO TRASEIRO, COR
PREDOMINANTE PRETA, PLACA AQW-3511, valor de sua proposta de R$
20.353,99 (vinte mil trezentos e cinqüenta e três reais e noventa e nove
centavos), sendo o valor de sua proposta na soma dos itens de R$ 65.797,96
(sessenta e cinco mil e setecentos e noventa e sete reais e noventa e seis
centavos).

                    ARTIGO 3º - O item 02, não teve lance, declarado como deserto.

ARTIGO 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos 08 (oito) dias do
mês de abril de 2011.

LUIZ WESSLER
PREFEITO MUNICIPAL